第３号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

高知県中小企業団体中央会会長　様

住所
申請者　名称
代表者名　　　　　　　　　　印

令和４年度外国人技能実習生等の外国人材を活用した地産外商・海外展開支援事業
（スキルアップ支援補助金）に係る補助事業の内容の変更承認申請書

令和　年　月　日付け2022高中央会第　　　号で補助金の交付の決定通知がありました補助事業の内容を下記のとおり変更したいので、外国人技能実習生等の外国人材を活用した地産外商・海外展開支援事業（スキルアップ支援補助金）交付要網第７条第１項の規定により、承認を申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

３　計画変更が補助事業に及ぼす影響